
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Klebebänder  & Abroller,  tesa 13114

875618156389-00002-06 weiß50 mm x 50 mGewebeverstärkte Folie 

8756180
8756179

56389-00001-05
56389-00000-11

 
 

schwarz
silber

50 mm x 50 m
50 mm x 50 m

Gewebeverstärkte Folie
  

8756176
8756178

56388-00000-12
56388-00002-05

 
 

silber
weiß

50 mm x 25 m
50 mm x 25 m

Gewebeverstärkte Folie
  

 

8756203
8756177

56348-00005-05
56388-00001-07

 
 

weiß
schwarz

50 mm x 10 m
50 mm x 25 m

Gewebeverstärkte Folie
  

8756348
8756204

56348-00001-05
56348-00000-06

 
 

schwarz
silber

50 mm x 10 m
50 mm x 10 m

Gewebeverstärkte Folie
  

extra Power Universal Folienband

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

AnwendungsbeispielAnwendungsbeispiel Symbolbild: extra Power Universal Folienband

extra  Power  Universal  Folienband
• gewebeverstärktes Folienband 
• hohe Wetterfestigkeit für Innen- und Außenanwendungen 
• von Hand einreißbar

Anwendungsbeispiele:
- geeignet zum Reparieren, Befestigen, Bündeln, Verstärken, Abdichten und Kennzeichnen 
- für schnelle und einfache Lösungen für Haushalt und Hobby 
- für schnelle und unkomplizierte Reparaturen


