

extra Power Universal Folienband

- gewebeverstärktes Folienbandhohe Wetterfestigkeit für Innen- und Außenanwendungen
- von Hand einreißbar

Anwendungsbeispiele:

- geeignet zum Reparieren, Befestigen, Bündeln, Verstärken, Abdichten und Kennzeichnen
 für schnelle und einfache Lösungen für Haushalt und Hobby
 für schnelle und unkomplizierte Reparaturen







Symbolbild: extra Power Universal Folienband

Anwendungsheisniel

Symbolbila. Cata i ower officersar i officinaria		Anwondangabolapidi		Anwendangsbeispiel		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
extra Power Universal Folienband	Gewebeverstärkte Folie	50 mm x 10 m 50 mm x 10 m	schwarz silber		56348-00001-05 56348-00000-06	8756348 8756204
	Gewebeverstärkte Folie	50 mm x 10 m 50 mm x 25 m	weiß schwarz		56348-00005-05 56388-00001-07	8756203 8756177
	Gewebeverstärkte Folie	50 mm x 25 m 50 mm x 25 m	silber weiß		56388-00000-12 56388-00002-05	8756176 8756178
	Gewebeverstärkte Folie	50 mm x 50 m 50 mm x 50 m	schwarz silber		56389-00001-05 56389-00000-11	8756180 8756179
	Gewebeverstärkte Folie	50 mm x 50 m	weiß		56389-00002-06	8756181